
Katowice .o0.A».Q.ra.l,,4(,i L A Y

ProtokÓł z czynności wykonanych w trakcie udzielenia zamÓwienia o wartości
nieprzekraczającej 130 000,00 zł

Nr postępowania: DZP.381.1.EAT.2021

Nazwa postępowania: Obsługa serwisowa respiratorÓw EVITA V300

Dot. Wniosku nr EAT/2404b/02/20

Opis wykonanych czynnoŚci:

1. Zaproszenie do składania ofert zamieszczono na stronie internetowej Szpitala dnia
04.02.2021r.

2. W terminie składania ofert tj. 15.02.2021r. do godziny 12.00 otrzymano ofer% następującej
firmy:

Drśger Polska Sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa - wartość brutto
27.723,60 zł.

Po sprawdzeniu złożonych ofert proponuję udzielić zamówienia firmie: Dr5ger Polska Sp. z o. o.,
ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa - wartość brutto 27.723,60 zł.

Uzasadnienie wyboru oferŁy:

3.

Firma Dr5ger Polska Sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa złożyła prawidłową
ofertę zgodną z wymaganiami Zamawiającego. Oferta spełnia warunki określone w Zaproszeniu do
składania ofert, a wartość oferty jest niższa od kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego na
realizację zamÓwienia.

€'Ś.,Ć
Ęl ę p r's, a,p ( y,; ) K

[)zi3i ';l:.?: !-'ublicznych

.,'4,!=,,na %adej

Podpis Głównego Księgowego

GŁO" V'!' 1.""""'i-' l"':....,""' )' aQ'EG'0-;Ąt:g)',

mgr Ee<'tmSka

Podpis Dyrektora

Th.ll.
v:r::en,i,ę, pyreiktora
,Ió@ó, Clen,ri'.ulrn..KlinicznegOUriiiqiei

===-==.żl'=' J.ś.3:.::,ś%:::.=3i:li'yŁe{u l'=led'jCZn'ńMO"aW'Ka' IOWlCaCll
rhgr Hwa Kapier,:Z-ca Dyrcidora ds. Ekonriri'a ds. Ek6nomicznych


